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§ 15

Fastställande av föredragningslista

Beslut
Äldrenämnden fastställer utsänd föredragningslistan med föreslagna ändringar.

Ärendet
Ändringar och tillägg i föredragningslistan:
Extraärendet: Varning av anordnare inom kundvalet särskilt boende för äldre hanteras som 
punkt 6.
Inkomna politiker initiativ hanteras efter punkten 9 på utsänd föredragningslista.

Beslutsgång
Äldrenämnden fastställde föredragningslistan efter föreslagna ändringar.
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§ 16

Information Covid-19

Beslut
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet
Äldrenämnden får följande information från Elisa Reinikainen, medicinskt ansvarig 
sjuksköterska:
Det är ingen smittad kund inom på särskilda boenden i Nacka, vaccinationer har gett mycket 
bra resultat. Inom hemtjänsten är det sex kunder som är smittade. Smittan av Covid-19 
fortsätter att öka i samhället. Det är fler personer som blir allvarligt sjuka och får intensivvård 
nu under tredje vågen än under andra vågen. Sjukhusen i länet har ett ansträngt läge.
 
Vaccinationer - Kunder som har tackat ja har vaccinerats på säbon. Ca. 70% av personalen 
inom kommunal vård- och omsorgspersonal i länet är vaccinerade. Nästan alla personer över 
79 år är vaccinerade, vaccination av personer över 74 år börjar nästa vecka. Regionens 
prognos är att alla 65 + ska vara vaccinerade vecka 17.

Beslutsgång
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet.
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§ 17                ÄLN 2015/46-734

Varning av anordnare inom kundvalet särskilt boende för 
äldre 

Beslut 
 
Äldrenämnden varnar Gammeluddshemmet AB med organisationsnummer 556447-6991. 
Bristerna ska vara åtgärdade senast den 31 maj 2021.
 
Äldrenämnden beslutar att mot bakgrund av att nämndens tidigare varning inte visat sig ge 
avsedd effekt ges äldreenheten i uppdrag att vid tidsfristen för åtgärdsplanens slut, under ett 
extra nämndsammanträde, delge sin bedömning avseende de i granskningen identifierade 
bristerna samt anordnarens efterlevnad av godkänd åtgärdsplan.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden varnade äldreboendet Gammeluddshemmet AB i februari 2020. Äldreboendet 
hade allvarliga brister inom bemötande, omvårdnad, måltidssituationen, aktiviteter, 
läkemedelshantering och vårdhygien.

Efter varningen har verksamheten på Gammeluddshemmet arbetat efter en åtgärdsplan för att 
komma tillrätta med bristerna. I det arbetet har de erbjudits stöd och hjälp av kommunen.

Nacka kommun har följt upp åtgärdsarbetet och det har framkommit att flera av bristerna 
kvarstår och nya har tillkommit. Äldreenheten föreslår att äldrenämnden åter varnar 
Gammeluddshemmet AB eftersom bristerna har förekommit under lång tid samt att de 
kvarstår och upprepas. Bristerna ska vara åtgärdade senast den 31 maj 2021.

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut med följande tillägg: Mot 
bakgrund av att nämndens tidigare varning inte visat sig ge avsedd effekt ges äldreenheten i 
uppdrag att vid tidsfristen för åtgärdsplanens slut, under ett extra nämndsammanträde, delge 
sin bedömning avseende de i granskningen identifierade bristerna samt anordnarens 
efterlevnad av godkänd åtgärdsplan.
I yrkande instämde Eivor Örenmark (M) och Therése Sundberg (L).
 
Espen Bjordal (S) yrkade att äldrenämnden avauktoriserar Gammeluddshemmet. I yrkandet 
instämde Bengt Stenqvist (S) och Päivi Dahlin (NL).
 
Sammanträdet ajournerades kl 19:40.
Förhandlingarna återupptogs kl 20:05.

Beslutsgång
Ordförande konstaterade att det fanns två förslag till beslut och ställde förslagen mot varandra 
och fann att äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.
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Protokollsanteckning
Eivor Örenmark lät anteckna följande för Moderaterna:
I Nacka vill vi Moderater att äldre sköra innevånare som är i behov av särskilt boende ska 
kunna välja ett sådant utifrån de aktörer som godkänts av kommunen och därmed lever upp 
till de auktorisationsvillkor som tydligt finns angivna. Dessa villkor bygger på de lagar och 
andra föreskrifter inom Äldrenämndens områden som ska efterlevas för att få driva 
verksamhet. För att en hög nivå av kvalitet ska kunna hållas så behöver de särskilda boendena 
kontinuerligt jobba internt med att kvalitetsgranska sin egen verksamhet, samt kommunen 
utifrån sitt myndighetsansvar granska så kvalitetsnivån är fortsatt hög. Det är för oss 
Moderater självklart att den äldre ska kunna påverka sin vård och omsorg och få hjälp utifrån 
sitt individuella behov, att den bli bemött med respekt och hänsyn, ska kunna leva ett så 
självständigt liv som möjligt med planerade aktiviteter och att man ska känna sig trygg och 
säker på sitt boende. Vi ser mycket allvarligt på situationer där det uppstår brister av 
kvaliteten i omsorgen av de äldre. Brister måste omgående följas upp och åtgärdas i den 
åtgärdsplan som tagits fram.
 
Året 2020 har sannerligen varit ett speciellt och utmanande år för alla. Den COVID-19 
pandemi som pågått under 2020 och som fortfarande pågår sätter stora krav på organisationer 
i deras arbete och då även i arbetet med att säkra kvalitén. Dock anser vi att det finns viss 
kvalitetsarbete som aldrig kan ta paus. Vi Moderater kommer ännu tydligare att sträva efter att 
ge möjligheter till anordnare att vidareutbilda sin personal inom diverse områden som att höja 
utbildningsnivån samt att höja språkkunskaperna inom svenska språket. Utifall det särskilda 
boendet inte kan komma tillrätta med de brister som noterats och som anses allvarliga så är 
nästa steg i sanktionen en avauktorisation. I detta ärende noterar vi att det särskilda boendet 
som varnats för ett år sedan, enligt dokumentation fortfarande har brister som inte har 
skyndsamt åtgärdats. Med tilläggsyrkandet ” Mot bakgrund av att nämndens tidigare varning 
inte visat sig ge avsedd effekt ges äldreenheten i uppdrag att vid tidsfristen för åtgärdsplanens 
slut, under ett extra nämndsammanträde, delge sin bedömning avseende de i granskningen 
identifierade bristerna samt anordnarens efterlevnad av godkänd åtgärdsplan.” vill vi markera 
hur allvarlig vi anser denna situation vara.
 
Espen Bjordal för Socialdemokraterna, Päivi Dahlin för Nackalistan och Amanda 
Sandholm (V) lät gemensamt anteckna följande:
Att oppositionen nu yrka på att avaktorisera Gammeluddshemmet är inget önskvärt läge. Vi 
vet att den politik som alliansen bedriver gör att det är tufft för många företag att få ekonomi 
att gå ihop. Dock är vår bedömning att med utgångspunkt från det som har framkommit 
genom granskning av Gammeluddshemmet både 2020 och 2021 är så passa allvarliga att det 
äventyrar de äldres patientsäkerhet. Februari 2020 varnade äldrenämnden 
Gammeluddshemmet då det fanns brister inom bemötande, omvårdnad, måltidssituationen, 
aktiviteter, läkemedelshantering och vårdhygien. Efter den senaste granskningen (februari 
2021) har det framkommit att flera av bristerna kvarstår och nya har tillkommit. Bristerna 
uppmärksammandes redan 2018 i äldrenämndens kvalitetsgranskning och kravet var då att 
verksamheten skulle arbeta med att uppnå bättre kvalitet inom måltidssituationer, systematiskt 
arbeta med individuella bemötandeplaner, personalens bemötande mot kunder och utöka 
kundernas möjligheter till social stimulans. Det vi kan se utifrån de granskningar som har 
gjorts efter det är att kvaliteten har blivit sämre och nya allvarliga brister uppstått. 
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Äldrenämnden har antagit en sanktionstrappa som syftar till att skydda våra äldre och med 
den som utgångspunkt yrkar vi på att Gammeluddshemmet ska avaktoriseras
 
Päivi Dahlin lät anteckna följande för Nackalistan:
Nackalistan anser att missförhållanden på hemmet är trots varningar så pass allvarliga att vi 
anser att avauktorisation är befogad för att värna om de boende.
 
Ninni Lindberg (MP) lät anteckna följande:
I första hand behöver verksamheten hjälp och stöd med sin verksamhet. Vi kan genom Nestor 
få experter till Gammeludden. Det finns även Metodutvecklare som kan stödja det aktuella 
företaget med att finna lösningar som kan underlätta för både medarbetarna och de boende i 
deras dagliga arbete och, framför allt, bidra till ökad delaktighet och självständighet för de 
boende. Att sätta brukarnas behov i centrum och höja kvalitén på äldreomsorgen inom 
verksamheten. Vi behöver vara kreativa och ge lösningsförslag när det uppstår problem.
Att bara avauktorisera företag så fort det är problem med att uppfylla kraven eller tolkningar 
utav vårt regelverk, inom vårt område, är INTE rätt väg att gå för att öka kvalitén inom 
äldreomsorgen. Nämnden har tagit auktorisation från 80% av företagen och kvalitén har inte 
ökat, det är alltså fel väg att gå. Vi behöver stödja företagen så att de kan uppfylla våra krav 
för auktorisation och höja kvalitén inom äldreomsorgen.

Handlingar i ärendet 
Tjsjr Varning av anordnare inom särskilt boende för äldre
Bilaga 1 Granskningsrapport
Bilaga 2 Brister kopplat till auktorisationsvillkoren
Bilaga 3 Anordnarnas förslag till åtgärdsplan
Bilaga 4 Återkoppling från anordnaren
Bilaga 5 Anordnarens kundenkät.
Bilaga 6 synpunkter om sakfel
 

8 (20)



31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 18                ÄLN 2021/56

Äldrenämndens kvalitetsplan 2021 

Beslut 
Äldrenämnden antar kvalitetsplan för god kvalitet 2021.

Sammanfattning av ärendet 
Den verksamhet som bedrivs enligt lagar och andra föreskrifter inom äldrenämndens område 
ska vara av god kvalitet. Det innebär att verksamheten ska uppfylla de krav och mål som 
gäller för verksamheten som ska präglas av rättssäkerhet, god tillgänglighet, respektfullt 
bemötande, delaktighet samt att beviljade insatser bygger på bästa tillgängliga kunskap och 
utförs effektivt. Ledningssystemet för god kvalitet ska bidra till att kvalitetssäkra arbetet. Ett 
led i detta är att ta fram en årlig kvalitetsplan som bedömer risker i verksamheten. 
Riskbedömningen utgår från resultat i kvalitetsberättelsen för 2020 samt andra 
uppmärksammade nytillkomna risker. Kvalitetsplanen beskriver de åtgärder/förbättringar som 
planeras inom verksamheten samt vilka egenkontroller som ska genomföras för att förbättra 
och säkerställa kvaliteten för de kunder som kommer i kontakt med nämndens verksamhet.

I kvalitetsplanen för 2021 har verksamheten identifierat prioriterade områden såsom ökad risk 
för suicid, risk för sämre kvalitet i vården utifrån bristande grundläggande utbildning och 
bristande språkkunskaper inom våra utförarverksamheter samt brister i vården i livets 
slutskede.

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.

Protokollsanteckning
Päivi Dahlin lät anteckna följande till protokollet:
Under covid-19-pandemin har vi här i Nacka haft en omfattande dödlighet på våra 
äldreboenden. Det som framkommer är en långvarig underlåtenhet att rätta till bristerna inom 
äldrevården. Det finns ett talesätt som passar så väl här : ”Snålheten bedrar visheten.” De 
elementära kraven för vården, att bli lyssnad på, få byta några ord med någon som förstår, 
känna sig sedd, få respektfullt bemötande, få tillgång till vård efter behov, rätt medicinering, 
stimulans och ett värdigt liv uppfylls inte. Det att 30 % av de äldre som avled förra året fick 
somna in i ensamhet är rätt så talande.
 
Nackalistan vill ännu en gång höja ribban för äldrevården och anordnare så att det ställs krav 
på adekvat utbildning och språkkunskaper för de anställda och att vi inleder ett konkret 
samarbete med Nestor som med beprövad vetenskaplig grund kan hjälpa till på plats.
 
Ninni Lindberg (MP) lät anteckna följande:
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Nej, till beslutet. Eftersom det är märkligt att läsa denna handling som inte innehåller 
någonting om pandemin! Dödstalen är i Nacka för stora, hur stor överdödligheten är, är inte 
klarlagt ännu men vi kan räkna med att det är höga siffror.
 
Rangordningen mellan rubrikerna borde vara annorlunda så att trygghet och säkerhet kommer 
främst. Att våra seniorer erbjuds kvalitativt bra och säker service är en självklarhet i ett 
civiliserat demokratiskt samhälle. Pandemin visar att vi ej var beredda och att de som arbetar 
ute bland våra äldre har för låg utbildningsnivå och har svårt med det svenska språket. Detta 
är för att vi har tillåtit detta. Det är inte acceptabelt – kraven måste följas och klargöras. 
Kunskapsbaserad verksamhet, denna rubrik borde också vara före individens eget val. 
Pandemin har visat oss hur förödande det blir om vetenskapens rön och rekommendationer ej 
följs eller inte tas med i verksamheten. Förbättringsområden – alla dessa har vi tidigare haft 
på agendan och vi har misslyckats med att få ex fallskadorna eller läkemedelsanvändningen 
att minska. Detta sätt att bedriva omsorg fungerar inte. Den behöver bli kunskapsbaserad och 
kanske blir det bättre om kommunen själv gör detta och föregår som arbetsgivare med goda 
exempel. Tyvärr har de enskilda privata företagen har inte lyckats med detta.
 
Syftet med denna skrift är att ge seniorerna i Nacka kommun bästa möjliga omvårdnad. 
Denna rubrik borde vara RÖD eftersom överdödligheten är stor. Målseminarium bör ha datum 
annars är risken att de ej blir av. Kunskapsbaserat – här saknas den vetenskapliga 
förankringen i praktiken. Läkemedelsanvändningen ska minska, hur har detta gjorts av 
företagen och evidens på vad de uppger ex Apotekets statistik. Denna rubrik ska också vara 
RÖD. Fallskador har även också utsetts tidigare och även indikatorer på hur vi ska göra för att 
motverka fallen ex balansprojektet Eken. Detta bryr sig varken Alliansen om eller de enskilda 
företagen – idag drivs det balansutbildning på frivillig basis och då vet vi att det med tiden 
rinner ut i sanden …
 
Vi i Äldrenämnden borde utvärdera oss själva – vad har vi gjort och vad har resultatet blivit? 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Kvalitetsplan 2021
bilaga Äldrenämndens kvalitetsplan 2021
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§ 19                ÄLN 2021/66

Ramar och förutsättningar för att inleda upphandling av 
verksamhetssystem och digitala lås för sociala 
omsorgsprocessen 

Beslut 
Äldrenämnden föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att inleda upphandling av verksamhetssystem och digitala lås för 
sociala omsorgsprocessen.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden behöver konkurrensutsätta dagens verksamhetssystem eftersom avtalet med 
nuvarande leverantör löper ut den 30 september 2022. Avtalstiden för det nya avtalet uppgår 
till totalt 16 år, inklusive optioner på förlängningar. Verksamhetssystemet ska stödja 
handläggning av samtliga förekommande ärenden inom äldrenämndens verksamhet och därtill 
ge förutsättningar för en helt digital hantering av ärenden samt möjliggöra en större 
delaktighet och service för kunderna. Leverantörerna av verksamhetssystem är medelstora och 
stora företag. Upphandlingen kommer att genomföras som ett öppet förfarande och anbuden 
kommer värderas utifrån mest fördelaktiga anbud, baserat på pris och kvalitet.

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.

Protokollsanteckning
Päivi Dahlin lät anteckna följande för Nackalistan:
Nackalistan anser att det är mycket bra att det sker en grundlig genomgång av de tänkbara 
leverantörerna och deras villkor. 91 miljoner kr/16 år är svårt att planera med tanke på den 
snabba tekniska utvecklingen på marknaden. Vi vill att kommunen förhandlar en 
garantisumma, så att utgifterna inte skenar iväg. Vi förväntar oss en transparens i hela 
upphandlingsskedet. Efter avtalet vill vi få kontinuerlig information om verksamheten.
 
Ninni Lindberg (MP lät anteckna följande:
Nej, tillbeslutet. Eftersom det viktigaste med systemet är att det är enkelt att använda 
samtidigt som det måste vara väl skyddat så att den personliga integriteten värnas. Måste vara 
ett holistiskt miljötänk bakom produkten och då gäller hela produktens levnad. Detta ska 
läggas till Nacka kommuns utsläppsmål. Återrapportering av hemtjänstinsatser detta bör stå i 
rubriken, vi har tidigare haft ett digitalt system som kostat skattebetalarna mycket och 
verksamheten har ej fått tillbaka kostnaden.
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Handlingar i ärendet 
Tjskr Upphandling verksamhetssystem
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§ 20                ÄLN 2020/156

Överenskommelse om kostnadsansvar för hjälpmedel 
och medicintekniska produkter 

Beslut 
Äldrenämnden föreslår kommunstyrelsen att anta överenskommelsen om kostnadsansvar för 
hjälpmedel och medicintekniska produkter mellan Region Stockholm och kommunerna i 
Stockholms län.

Sammanfattning av ärendet 
Överenskommelsen avser fördelning av kostnadsansvar mellan Region Stockholm och 
kommunerna i Stockholms län för förskrivningsbara hjälpmedel och förbruknings-hjälpmedel 
samt för de medicintekniska produkter som används i vården. Överenskommelsen gäller inom 
verksamheter där kommunen är huvudman för hälso- och sjukvård. Det vill säga inom särskilt 
boende och dagverksamhet för äldre, bostad med särskilt service och daglig verksamhet enligt 
lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och bostad med särskild service 
enligt socialtjänstlagen. Överenskommelsen avser vuxna individer. Syftet med den nya 
överenskommelsen är att ansvaret för hjälpmedel ska vara så lika som möjligt i alla särskilda 
boendeformer. Syftet är också att effektivisera processen inom förskrivning och 
kostnadsfördelning av hjälpmedel. Detta tros leda till ökad trygghet och säkerhet i 
förskrivningar av hjälpmedel samt till minskade administrativa uppgifter. I 
överenskommelsen samlas ansvarsfördelningen inom hjälpmedelsområdet till en 
överenskommelse. Tre tidigare överenskommelser upphör att gälla.

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkande bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Rekommendation, överenskommelse kostnadsansvar hjälpmedel och medicintekniska 
produkter
Bilaga 1 Rekommendation, överenskommelse om hjälpmedel
Bilaga 2 Överenskommelse inklusive 4 bilagor
Bilaga 3 Gällande överenskommelse om vård och omsorg med konsekvensändringar
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 21                ÄLN 2021/28

Beslut om att inte återkräva outnyttjade 
verksamhetsbidrag för 2020 

Beslut 
Äldrenämnden beslutar att inte återkräva outnyttjade verksamhetsbidrag för 2020 från 
föreningarna.

Verksamheterna ska senast 1 november 2022 särskilt återrapportera hur ej återkrävda 
verksamhetsbidrag har nyttjats.

Sammanfattning av ärendet 
I äldrenämndens riktlinje för verksamhetsbidrag framgår att verksamhetsbidrag som inte har 
använts för beviljat ändamål kan återkrävas. Förhållandena för beviljat bidrag för 2020 
förändrades väsentligt på grund av coronapandemin. Kommunens seniorer har drabbats 
särskilt hårt av bland annat isolering vilket bidragit till att aktiviteter inte har genomförts. 
Förslaget är att föreningarna som under 2020 inte har nyttjats sina medel får behålla dem i 
syfte att stimulera till mer aktiviteter under 2021.

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Beslut om att inte återkräva ounyttjade verksamhetsbidrag för 2020
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 22                ÄLN 2021/82

Politikerinitiativ - Höja kvaliteten i äldreomsorgen 

Beslut 
Äldrenämnden beslutar att ta emot politikerinitiativet och överlämna det till social- och 
äldredirektören för vidare beredning.

Sammanfattning av ärendet 
Karin Teljstedt (KD) och Eivor Örenmark (M) väcker initiativet "Inför flera morötter för att 
höja kvaliteten i äldreomsorgen".

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade att äldrenämnden tar emot politikerinitiativet och överlämna det 
till social- och äldredirektören för vidare beredning.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 23                ÄLN 2021/83

Politikerinitiativ - Kommunal äldreomsorg 

Beslut 
Äldrenämnden beslutar att ta emot politikerinitiativet och överlämna det till social- och 
äldredirektören för vidare beredning.

Sammanfattning av ärendet 
Ninni Lindberg (MP) väcker initiativet "Vädjan om kommunal äldreomsorg".

Yrkanden
Karin Teljstedt (KD) yrkade att äldrenämnden tar emot politikerinitiativet och överlämna det 
till social- och äldredirektören för vidare beredning.

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 24

Information från social- och äldredirektören samt 
äldreenheten

Beslut
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet
Äldrenämnden fick följande information:
Planering för bemanning under sommaren pågår inom myndigheten på liknande sätt som förra 
sommaren.
Mål- och budgetseminarium för äldrenämnden planeras att hållas i mitten av maj.
Anordnarmöte med hemtjänstföredragen hölls den 29 mars.
Språksatsning
Äldreomsorgslyftet 2020
Stimulansmedel 2020
Matlådeupphandlingen
Uppföljning Kungshamn
Kvalitetsgranskning Lindalens hemtjänst
Hemtjänstföretag som väntar på IVO-tillstånd

Beslutsgång
Äldrenämnden noterade informationen till protokollet.
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 25                ÄLN 2021/44

Anmälan av delegationsbeslut 

Beslut 
Äldrenämnden tar del av anmälda delegationsbeslut.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden tar del av följande delegationsbeslut:
Tilldelningsbeslut äldreomsorgslyftet 2021, 2021-03-18, ÄLN 2021/67
Förteckning över direktupphandlingar genomförda 2021-01-19—2021-02-28.
Förteckning över delegationsbeslut avseende bostadsanpassningsbidrag under januari och 
februari 2021.
Förteckning över delegationsbeslut med ärendetyp IBIC SoL, LSS för äldre, Riksfärdtjänst, 
Äldreomsorg, 2021-02-01—2021-03-14.

Beslutsgång
Äldrenämnden tog del av anmälda delegationsbeslut.

Handlingar i ärendet 
tjsk Anmälan av delegationsbeslut 31 mars 2021
Bilaga Delegationsbeslut mars 2021
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 26                ÄLN 2021/45

Anmälningar 

Beslut 
Äldrenämnden tar del av utsända anmälningar.

Sammanfattning av ärendet 
Äldrenämnden tar del av följande anmälningar:
Beslut från IVO, ÄLN 2021/30, Vardaga Nytida Omsorg AB, 2021-03-05
Lex Sarah, ÄLN 2021/54, rapport 2021-02-18 och utredning 2021-03-17
Lex Sarah, ÄLN 2021/55, rapport 2021-02-26 och utredning 2021-03-15
Lex Sarah, ÄLN 2021/73, rapport 2021-03-19
Lex Sarah, ÄLN 2021/74, rapport 2021-03-23
Lex Sarah, ÄLN 2021/76, rapport 2021-03-24
Beslut från IVO, Vardaga Graniten AB, 2021-03-04
Kvalitetsgranskning av anordnare inom kundvalet hemtjänst, ledsagning och avlösning, 
Lindalens Omsorg AB, ÄLN 2019/44, 2021-03-17
Uppföljning av identifierade utvecklingsområden, Attendo Kungshamn mars 2021, ÄLN 
2015/33-734
Översyn av styrande dokument, KFKS 2021/322
Revisionsskrivelse och revisionsrapport 2020:10, Uppföljning av fördjupade granskningar 
från 2018 och 2019
Rapport 2021:3 från Myndigheten för vård- och omsorgsanalys

Beslutsgång
Äldrenämnden tog del av utsända anmälningar.

Handlingar i ärendet 
tjsk Anmälningar till ÄLN 31 mars 2021
bilaga Anmälningar ÄLN 31 mars 2021
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31 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 27

Övriga frågor
Inga övriga frågor vid dagens sammanträde.
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